Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

27.06. 2025      № 605
г. Славгород

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

Рассмотрев обращение начальника управления имущественных отно-

шений Алтайского края Аленникова А.А., руководствуясь Градостроитель-

ным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Правилами землепользования и

застройки муниципального образования город Славгород Алтайского края,
утвержденных решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтай-

ского края от 20.03.2012 №12 (в редакции от 15.10.2024 №50) и в соответствии с

Классификатором видов разрешенного использования земельного участка,

утвержденным приказом Росреестра от 10.11.2020 №П/0412, п о с т а н о в -

л я ю :
1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 22:40:080001:1418, местоположение: Алтайский край,

750 м. северо-западнее с.Селекционное муниципального образования город

Славгород, площадью 77395 кв.м в соответствии с Классификатором видов

разрешенного использования земельного участка в производственной зоне

(П), а именно - основной вид разрешенного использования - Разведка и до-

быча полезных ископаемых – (код 6.1).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы
администрации муниципального округа

Е.В. Литау